
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-05-10-009360-a
Дата формування звіту: 25 червня 2024

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Багатофункціональний пристрій із додатковими
витратними матеріалами

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Багатофункціональний
пристрій

ДК 021:2015:
30232000-4 —
Периферійне
обладнання

658 штука 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Г. Кірпи,
2, або інша адреса
Покупця, за згодою
Постачальника,
про що
зазначається в
Заявці

до 31 грудня
2024

Матеріали витратні
оригінальні до
багатофункціонального
пристрою

ДК 021:2015:
30237300-2 —
Комп’ютерне
приладдя

658
комплект

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Г. Кірпи,
2, або інша адреса
Покупця, за згодою
Постачальника,
про що
зазначається в
Заявці

до 31 грудня
2024



Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в
Додатку 1 до тендерної
документації, оплата Товару
здійснюється впродовж 30
(тридцяти) календарних днів з
моменту отримання кожної
окремої партії Товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

10 травня 2024 15:29

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції
на
переговорах
у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



Товариство з
обмеженою
відповідальністю
"ПРИНТ ЕКСПЕРТ"

10 659 600,00
UAH з ПДВ

10 659
600,00 UAH
з ПДВ

Не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої
статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до
законодавства,Не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 Особливостей
Відповідно до п.41 Особливостей розгляд та оцінка тендерних
пропозицій здійснюються відповідно до статті 29 Закону
(положення частин другої, дванадцятої, шістнадцятої, абзаців
другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не
застосовуються) з урахуванням положень пункту 43 цих
особливостей. Уповноваженою особою розглянуто тендерну
пропозицію учасника процедури закупівлі ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИНТ ЕКСПЕРТ" (надалі
– Учасник). За результатами розгляду встановлено наступне:
Пунктом 3 Розділу Х тендерної документації вимагалося надати
у складі тендерної пропозиції документи, що підтверджують
відповідність тендерної пропозиції вимогам до технічних,
якісних та кількісних характеристик предмета закупівлі згідно
розділу ІХ тендерної документації, а саме: 3.1. заповнена
технічна специфікація (розділ ІX тендерної документації); 3.2.
копія паспорту запропонованого багатофункціонального
пристрою (надалі - БФП), який має містити інформацію про такі
характеристики: - функції; - функцію автоматичного
двостороннього друку; - максимальний формат друку; -
швидкість друку у форматі А4; - діапазон щільності паперу (вага
носія); - витрати (споживання) електроенергії під час друку. 3.3.
копія паспорту картриджу для запропонованого БФП, який має
містити інформацію про такі характеристики: - кількість
сторінок, на які розрахований оригінальний стартовий
картридж; - кількість сторінок, на які розраховані оригінальні
картриджі для першого року користування; - ресурс
оригінального картриджу. Примітка: У випадку якщо
характеристики, зазначені у п.3.3 цього розділу містяться у
паспорті запропонованого БФП, паспорт картриджу може не
надаватися або надаватися без зазначення окремих
характеристик, що містяться у паспорті БФП. 3.4. копія паспорту
фотобарабана для запропонованого багатофункціонального
пристрою, який має містити інформацію про такі
характеристики: - кількість сторінок, на які розрахований
оригінальний стартовий фотобарабан; - ресурс оригінального
фотобарабану. Примітка: У випадку якщо характеристики,
зазначені у п.3.4 цього розділу містяться у паспорті
запропонованого БФП, паспорт фотобарабану може не
надаватися або надаватися без зазначення окремих
характеристик, що містяться у паспорті БФП. Учасником у
складі тендерної пропозиції надано технічну специфікацію (файл
«4_ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ.pdf») та документ з інформацією
про технічні характеристики багатофункціонального принтеру
HP LaserJet Pro 4103dw (2Z627A) (файл «5_НР 4103
(2Z627A).pdf»). При цьому, у складі тендерної пропозиції
Учасника відсутня копія паспорту запропонованого
багатофункціонального пристрою (надалі - БФП), що має містити
інформацію про такі характеристики: функції; функцію
автоматичного двостороннього друку; максимальний формат
друку; швидкість друку у форматі А4; діапазон щільності паперу
(вага носія); витрати (споживання) електроенергії під час друку,
що не відповідає вимогам п.3.2 Розділу Х тендерної
документації. Таким чином, зазначені Учасником у підпунктах
3,4,5,6 та 8 таблиці п.3 технічної специфікації (файл
«4_ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ.pdf») технічні характеристики
запропонованого БФП не підтверджені паспортом БФП, що не
відповідає п.3 розділу ІX тендерної документації, згідно з яким у
примітках визначено: «** запропоновані технічні
характеристики Товару за цими найменуваннями мають
підтверджуватися паспортом виробу». Учасником у п.14
технічної специфікації (файл «4_ТЕХНІЧНА
СПЕЦИФІКАЦІЯ.pdf») запропоновано поставку складових
комплекту додаткових оригінальних витратних матеріалів у
вигляді картриджів HP 151 LJ M4003, MFP 4103 Black
Contractual (W1030XC) з ресурсом 9 700 відбитків в кількості 3
шт. Проте, у складі тендерної пропозиції відсутня копія
паспорту картриджу HP 151 LJ M4003, MFP 4103 Black
Contractual (W1030XC) для запропонованого БФП, що має
містити інформацію про такі характеристики: кількість сторінок,
на які розрахований оригінальний стартовий картридж;
кількість сторінок, на які розраховані оригінальні картриджі для
першого року користування; ресурс оригінального картриджу.
При цьому, інформація про вищезазначені характеристики
картриджу HP 151 LJ M4003, MFP 4103 Black Contractual
(W1030XC) відсутня і у документі (файл «5_НР 4103
(2Z627A).pdf»). У документі у файлі «5_НР 4103 (2Z627A).pdf»
зазначені характеристики про змінні картриджі, а саме:
Оригінальний картридж із тонером HP LaserJet 151A, чорний
(приблизно 3050 сторінок), W1510A; Оригінальний картридж із
тонером HP LaserJet 151X, чорний (приблизно 9700 сторінок),
W1510X[8]. Таким чином, Учасником не виконанні вимоги п.3.3
Розділу Х тендерної документації. Учасником у складі тендерної
пропозиції не надано копії паспорту фотобарабана для
запропонованого БФП з інформацією про такі характеристики:
кількість сторінок, на які розрахований оригінальний стартовий
фотобарабан; ресурс оригінального фотобарабану, що не
відповідає вимогам п.3.4 Розділу Х тендерної документації.
Підпунктом 6 таблиці пункту 3 розділу ІX тендерної
документації встановлені вимоги до БФП в частині швидкості
друку у форматі А4, (не менше ніж) 25 стор./хв. Приміткою до
вищезазначеної таблиці передбачено: «** запропоновані
технічні характеристики Товару за цими найменуваннями мають
підтверджуватися паспортом виробу». Водночас, Учасником у
підпункті 6 таблиці пункту 3 технічної специфікації (файл
«4_ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ.pdf») зазначено показник
швидкості друку у форматі А4 - 40 стор./хв., що не відповідає
інформації, зазначеної у документі (файл «5_НР 4103
(2Z627A).pdf»), а саме: Швидкість друку - до 40 стор./хв (A4), що
є невідповідністю. Швидкість друку - до 40 стор./хв (A4)
запропонованого багатофункціонального пристрою не
підтверджує виконання вимоги підпункту 6 таблиці пункту 3
розділу ІX тендерної документації в частині швидкості друку у
форматі А4, (не менше ніж) 25 стор./хв. На підставі
вищезазначеного тендерна пропозиція Учасника не відповідає
умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Пунктом 6.1 Розділу Х тендерної документації вимагалося
надати у складі тендерної пропозиції заповнений з боку
учасника калькулятор вартості життєвого циклу БФП
(розрахунок вартості життєвого циклу (приведеної ціни
пропозиції)) згідно Додатку 1 до Розділу XIV тендерної
документації. Методика оцінки тендерних пропозицій викладена
у Розділі XIV тендерної документації. Учасником у складі
тендерної пропозиції надано калькулятор вартості життєвого
циклу БФП (файл «0_Калькулятор вартості життєвого
циклу.pdf»). Відповідно до Методики оцінки тендерних
пропозицій (Розділі XIV тендерної документації), що стосується
розрахунку вартості витрат електроенергії за годину друку БФП,
грн. з ПДВ, прикладу розрахунку вартості життєвого циклу БФП,
а також Додатку №1 до Розділу XIV тендерної документації
«Калькулятор вартості життєвого циклу БФП», ціна за 1 кВт
електроенергії, грн з ПДВ є константою і встановлена для всіх
учасників закупівлі для розрахунку у розмірі 4,39938 грн з ПДВ.
Учасником у калькуляторі вартості життєвого циклу БФП (файл
«0_Калькулятор вартості життєвого циклу.pdf») у п.2.3.3
«Вартість електроенергії приведена до одиниць показника
витрат електроенергії на годину друку, грн з ПДВ» зазначена у
розмірі - 2,24368, що не відповідає вимогам Розділу XIV
тендерної документації. Переліком документів для
підтвердження вартості життєвого циклу Розділу XIV тендерної
документації, а також пунктами 6.3-6.5 Розділу Х тендерної
документації, для розрахунку витрат, пов’язаних з
користуванням, а саме в частині витрат: В карт - вартість
додаткових оригінальних витратних матеріалів до
запропонованого БФП (картридж), грн. з ПДВ та В фб - вартість
додаткових оригінальних витратних матеріалів до
запропонованого БФП (фотобарабан), грн. з ПДВ для
підтвердження показників вищезазначених витрат передбачено
надання у складі тендерної пропозиції: - комерційної пропозиція
на витратні додаткові матеріали (картридж) від офіційного
представника виробника/дистриб’ютора із рекомендованою
роздрібною ціною, виданої після дати оголошення процедури
закупівлі, але не пізніше дати подання пропозиції; - листа від
виробника або інший документ, який підтверджує статус
офіційного представника/дистриб’ютора витратних додаткових
матеріалів (картридж); - комерційної пропозиції на витратні
додаткові матеріали (фотобарабан) від офіційного представника
виробника/ дистриб’ютора із рекомендованою роздрібною ціною,
виданої після дати оголошення процедури закупівлі, але не
пізніше дати подання пропозиції; - лист від виробника або інший
документ, який підтверджує статус офіційного
представника/дистриб’ютора витратних додаткових матеріалів
(фотобарабан); - паспорт картриджу, паспорт фотобарабану
та/або паспорт БФП, що пропонуються учасником для
постачання. Учасником у складі тендерної пропозиції надано
лист від HP Europe B.V. (файл «11_HPI Distributor_Standard
Certificate_YCLBL- XSWAT_KM-Trading Sp. z o.o_.pdf»), лист від
KM-Trading Sp. z o.o. (файл «12_240514 Letter re HP subdisti.pdf»)
та лист від ТОВ «КМ-Дісті» (файл «12_Лист КМ Дісті.pdf»).
Учасником не підтверджені показники, зазначені у пунктах
2.1.2-2.1.4, 2.2.2, 2.2.3 калькулятору вартості життєвого циклу
БФП (файл «0_Калькулятор вартості життєвого циклу.pdf»)
паспортами на запропоновані БФП, картриджі (у тому числі HP
151 LJ M4003, MFP 4103 Black Contractual (W1030XC)) та
фотобарабан, що не відповідає вимогам Розділу XIV тендерної
документації. Також, Учасником не підтверджено показник,
зазначений у п.2.1.1 «Вартість додаткових оригінальних
витратних матеріалів (картридж), грн з ПДВ» калькулятору
вартості життєвого циклу БФП (файл «0_Калькулятор вартості
життєвого циклу.pdf») у розмірі 1000,00 грн. з ПДВ комерційною
пропозицією на витратні додаткові матеріали (картридж) від
офіційного представника виробника/дистриб’ютора, наданою у
вигляді листа від ТОВ «КМ-Дісті» (файл «12_Лист КМ Дісті.pdf»),
де передбачено наступне: «ТОВ «КМ-Дісті», даним листом
інформує, що контрактний картридж W1030XC є оригінальним,
якісним, з ресурсом друку 9700 аркушів. Рекомендована
роздрібна ціна на контрактний картридж W1030XC HP W1030XC
Black Original LaserJet Toner Cartridge не встановлюється, так як
продаж цих картриджів здійснюється тільки під проекти, з
метою здешевити вартість друку для користувача. На сьогодні
проектна вартість W1030XC картриджа становить 3400,02
гривень з ПДВ», що не відповідає вимогам Розділу XIV тендерної
документації. Учасником не підтверджено показник, зазначений
у п.2.2.1 «Вартість додаткових оригінальних витратних
матеріалів (фотобарабан), грн з ПДВ» калькулятору вартості
життєвого циклу БФП (файл «0_Калькулятор вартості життєвого
циклу.pdf») у розмірі 0,00 грн. з ПДВ комерційною пропозицією
на витратні додаткові матеріали (фотобарабан) від офіційного
представника виробника/ дистриб’ютора із рекомендованою
роздрібною ціною, що не відповідає вимогам Розділу XIV
тендерної документації. Усунення вищезазначених
невідповідностей в калькуляторі вартості життєвого циклу БФП
(файл «0_Калькулятор вартості життєвого циклу.pdf»), наданого
Учасником у складі тендерної пропозиції, передбачає у тому
числі надання паспортів на запропоновані БФП, картриджі (у
тому числі HP 151 LJ M4003, MFP 4103 Black Contractual
(W1030XC)) та фотобарабан в частині підтвердження технічних
характеристик запропонованого товару, що не підпадає під
виправлення невідповідностей, передбачених п.43
Особливостей, а також призведе до зміни приведеної ціни за
результатами аукціону. Законом та Особливостями не
передбачено усунення невідповідностей приведеної ціни за
результатами аукціону. На підставі вищезазначеного тендерна
пропозиція Учасника не відповідає вимогам, установленим у
тендерній документації відповідно до абзацу першого частини
третьої статті 22 Закону, умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
цих особливостей. Уповноваженою особою не надавалося
Учаснику можливість усунення інших невідповідностей у складі
тендерної пропозиції відповідно до п.43 Особливостей у зв’язку з
наявністю підстав для відхилення його тендерної пропозиції. На
підставі викладеного, керуючись підпунктом 2 п. 44
Особливостей та пунктом 6 розділу V тендерної документації,
вирішено відхилити тендерну пропозицію ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИНТ ЕКСПЕРТ" у
зв'язку з тим, що: - тендерна пропозиція не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей; -
тендерна пропозиція не відповідає вимогам, установленим у
тендерній документації відповідно до абзацу першого частини
третьої статті 22 Закону.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМПАНІЯ "СЕРВІС
СОЛЮШНС"

11 224 164,00
UAH з ПДВ

11 224
164,00 UAH
з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
43 Особливостей
Учасником у складі тендерної пропозиції надано заповнену
Технічну специфікацію (файл «Інформація про необхідні
технічні, якісні та кількісні характеристики предмета
закупівлі.pdf»), в якій запропоновано Багатофункціональний
пристрій (далі – БФП) Pantum M7100DN 33 ppm ADF Duplex
Ethernet. При цьому, у складі тендерної пропозиції Учасник на
підтвердження інформації про технічні характеристики БФП
надав копію паспорту на БФП Pantum M7100DN (файл
«Технічний паспорт БФП Pantum M7100DN.pdf»). Учасником у
п.9 «Стандартні інтерфейси, версія (не нижче)» Технічної
специфікації (файл «Інформація про необхідні технічні, якісні та
кількісні характеристики предмета закупівлі.pdf») зазначено –
Мережевий порт 10/100 Bast-T Ethernet; порт, сумісний з Hi-
Speed USB 2.0. При цьому, в Тендерній документації до цього
показника була встановлена вимога – не нижче USB (High-
Speed) та Ethernet 10/100 Base TX. У складі тендерної пропозиції
Учасником надана копія паспорту картриджу Pantum PL-
C420XPB для запропонованого БФП, в якій відсутня інформація
про такі характеристики: кількість сторінок, на які розраховані
оригінальні картриджі для першого року користування. При
цьому, інформація про вищезазначену характеристику
картриджу Pantum PL-C420XPB відсутня і у документі (файл
«Технічний паспорт БФП Pantum M7100DN.pdf» Таким чином,
Учасником не виконанні вимоги п.3.3 Розділу Х тендерної
документації. На підставі вищезазначеного та з урахуванням
наданої службової записки від ініціатора закупівлі
№1.27.001.004.-28287-24 від 13.06.2024 за підписом начальника
відділу забезпечення інформаційних технологій УМТЗ АТ
«Укрпошта» Єлізарової Є.В., тендерна пропозиція Учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМПАНІЯ "СЕРВІС СОЛЮШНС" не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
На підставі викладеного, керуючись підпунктом 2 п. 44
Особливостей та пунктом 6 розділу V тендерної документації,
вирішено відхилити тендерну пропозицію ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ "СЕРВІС
СОЛЮШНС".

ТОВ "Ворлдвайд
Мануфакчурінг, І.Д."

11 247 852,00
UAH з ПДВ

11 247
852,00 UAH
з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
43 Особливостей
Учасником у складі тендерної пропозиції надано заповнену
Технічну специфікацію (файл «ВВМ_UA-2024-05-10-009360-
a.pdf»), в якій запропоновано Багатофункціональний пристрій
(далі – БФП) Pantum ВM5100АDN. Підпунктом 8 таблиці пункту 3
розділу ІX тендерної документації встановлені вимоги до БФП в
частині діапазону щільності паперу (вага носія), (не вужче) 64
-105 г/м2. Приміткою до вищезазначеної таблиці передбачено:
«** запропоновані технічні характеристики Товару за цими
найменуваннями мають підтверджуватися паспортом виробу».
Водночас, Учасником у підпункті 6 таблиці пункту 3 технічної
специфікації (файл ««ВВМ_UA-2024-05-10-009360-a.pdf»)
зазначено показник 64-105 г/м2, що не відповідає інформації,
зазначеної у документі Технічний паспорт
Багатофункціональний лазерний пристрій Pantum ВM5100АDN
(файл «2024-05-21_001.pdf»), а саме: Вага носія – Вхідний лоток:
60-120 г/м2, Багатоцільовий лоток: 60-200 г/м2, Додатковий
лоток: 60-120 г/м2, що є невідповідністю. У складі тендерної
пропозиції Учасником надана копія паспорту Лазерного тонер-
картриджу Pantum ТL-5120НР для запропонованого БФП, в якій
відсутня інформація про такі характеристики: кількість сторінок,
на які розраховані оригінальні картриджі для першого року
користування. При цьому, інформація про вищезазначену
характеристику Лазерного тонер-картриджу Pantum ТL-5120НР
відсутня і у документі (файл «2024-05-21_001.pdf»). Таким
чином, Учасником не виконанні вимоги п.3.3 Розділу Х
тендерної документації. Пунктом 6.1 Розділу Х тендерної
документації вимагалося надати у складі тендерної пропозиції
заповнений з боку Учасника калькулятор вартості життєвого
циклу БФП (розрахунок вартості життєвого циклу (приведеної
ціни пропозиції)) згідно Додатку 1 до Розділу XIV тендерної
документації. Методика оцінки тендерних пропозицій викладена
у Розділі XIV тендерної документації. Учасником у складі
тендерної пропозиції надано калькулятор вартості життєвого
циклу БФП (файл «Калькулятор_вартості_життєвого_ц.pdf»).
Переліком документів для підтвердження вартості життєвого
циклу Розділу XIV тендерної документації, а також пунктом 6.5
Розділу Х тендерної документації, для розрахунку витрат,
пов’язаних з користуванням, необхідно було надати комерційну
пропозицію на утилізацію БФП, що є предметом закупівлі,
видану після дати оголошення процедури закупівлі, але не
пізніше дати подання пропозиції, від суб’єкта господарювання,
що знаходиться у Реєстрі ліцензіатів на провадження
господарської діяльності з поводження з небезпечними
відходами за посиланням:
https://data.gov.ua/dataset/0ccdf4ca-4e78-4a12-9fa8-1953b45728e2.
Проте, Учасником не надано комерційну пропозицію на
утилізацію БФП чим не підтверджено показник, зазначений у
п.3.1.1 «Вартість витрат на закінчення експлуатації, грн з ПДВ»
калькулятору вартості життєвого циклу БФП (файл
«Калькулятор_вартості_життєвого_ц.pdf») у розмірі 100,00 грн. з
ПДВ відповідною комерційною пропозицією на утилізацію. На
підставі вищезазначеного та з урахуванням наданої службової
записки від ініціатора закупівлі №1.27.001.004.-28776-24 від
18.06.2024 за підписом начальника відділу забезпечення
інформаційних технологій УМТЗ АТ «Укрпошта» Єлізарової Є.В.,
тендерна пропозиція Учасника ТОВ "Ворлдвайд Мануфакчурінг,
І.Д." не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
цих особливостей. Уповноваженою особою не надавалося
Учаснику можливість усунення інших невідповідностей у складі
тендерної пропозиції відповідно до п.43 Особливостей у зв’язку з
наявністю підстав для відхилення його тендерної пропозиції. На
підставі викладеного, керуючись підпунктом 2 п. 44
Особливостей та пунктом 6 розділу V тендерної документації,
вирішено відхилити тендерну пропозицію ТОВ "Ворлдвайд
Мануфакчурінг, І.Д.".

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Вартість життєвого циклу - 100%


